
7











REALIZACE

NÁKUPNÍ CENTRUM LETŇANY

NÁKUPNÍ CENTRUM ČESTLICE

OBCHODNÍ PARTNER: KIKA a.s.

AKCE ZAHÁJENA 15.6 .2005

CÍL 1 : PROVOZOVAT BISTRA KIKA

CÍL 2 : REDESIGN BISTRA KIKA PRAHA LETŇANY , ČESTLICE

Přebíráme podniky KIKA. Velká a úspěšná značka s nábytkem je

výzvou. Gastronomické provozy, jsou postaveny poněkud

zaostale zejména, co se výdejních kapacit a kvality interiéru týká.

Budeme vše provozovat a navrhneme KIKA nové řešení.



fáze 1 
přebíráme provozy a ihned provozujeme

2005 START   





DOKTOR KOCH MAJITEL IMPERIA KIKA 

SYMPATICKÝ ÚSPĚŠNÝ CHLAP























































fáze 2 
Po devíti letech čekáme na reakci majitele na náš nový koncept 

2014  FINISH

















fáze 3
Kromě, restaurace je navržená také auto-myčka v domě KIKA 





















fáze 4 
Projekt KIKA bistro po 9 letech v 11 2014 zavíráme. 



Majitel KIKA prodává svou firmu. Velká akvizice za stamilióny
eur. Nový majitel sídlí v jihoafrické republice. Změny ve firmě
KIKA znamenají, nulovou reakci na naše návrhy. Nejsme
vyslyšeni. Čekáme více než rok na odpověď. Ta nepřichází.
Další provozovaní, znamená pro nás pád pod únosnou
úroveň dobrého jména naší značky. A tak končíme.

KIKA byla téměř 10 let skvělým doplňkem našeho podnikání.
KIKA opouštíme s nostalgií, ale před námi jsou nové a velké
projekty.



YES


